
WÓJT GMINY
USTRONIE MORSKIE 

pow. kołobrzeski wcs. zachodniopomorskie 
"  85.ł :;9 4  351 59 40

ZARZĄDZENIE NR 46/2021 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 08 kwietnia 2021 r.

Martą Thii

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ustronie Morskie na 2021 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.).

zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów i wydatków budżetu Gminy Ustronie Morskie, zgodnie 
z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami:

1. dochody budżetu w wysokości 
z tego:

1) dochody bieżące
2) dochody majątkowe

2. wydatki budżetu w wysokości 
z tego:

1) wydatki bieżące
2) wydatki majątkowe

3. deficyt budżetu w wysokości

4. przychody i rozchody budżetu w wysokości
1) przychody
2) rozchody

38.871.553,75 zł,

34.870.808,75 zł,
4.000.745,00 zł;

39.170.797,68 zł,

34.711.105,21 zł,
4.459.692,47 zł;

- 299.243,93 zł,

1.549.243,93 zł,
1.250.000,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i stanowi podstawę korekty planu finansowego 
budżetu gminy oraz podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ustronie Morskie.

(szewska



UZASADNIENIE

w sprawie zmian w budżecie gminy Ustronie Morskie na 2021 rok

1. Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków w związku ze zwiększeniem dotacji celowych :

- w kwocie 130,15 zł na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 

odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez 

gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie (Decyzja Wojewody 

Zachodniopomorskiego nr 107/2021 z 7 kwietnia 2021 r.),

- w kwocie 4.785,00 zł na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów (Decyzja Wojewody Zachodniopomorskiego nr 104/2021 z 6 kwietnia 2021 r.).



Załącznik nr 1.
do Zarządzenia Nr 46/2021

Wójta Gminy Ustronie Morskie 
z dnia 08 kwietnia 2021 r.

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2021

WłasneRodzaj zadania:

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 4 785,00 4 785,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 4 785,00 4 785,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 4 785,00 4 785,00

bieżące razem: 29 812 165,65 0,00 4 785,00 29 816 950,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 41 774,00 0,00 0,00 41 774,00

majątkowe

majątkowe razem: 4 000 745,00 0,00 0,00 4 000 745,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00



Rodzaj z a d a n i a : Z l e c o n e

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 102,27 0,00 130,15 232,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art, 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 102,27 0,00 130,15 232,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

102,27 0,00 130,15 232,42

bieżące razem: 5 053 727,95 0,00 130,15 5 053 858,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 38 866 638,60 0,00 4 915,15 38 871 553,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 41 774,00 0,00 0,00 41 774,00



ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2021

Załącznik nr 2.
do Zarządzenia Nr 46/2021

Wójta Gminy Ustronie Morskie 
z dnia 08 kwietnia 2021 r.

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 29 246,00 29 246,00 6 246,00 0,00 6 246,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 785,00 4 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 031,00 34 031,00 6 246,00 0,00 6 246,00 0,00 27 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
sogalnym

przed zmianą 15 246,00 15 246,00 246,00 0,00 246,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 785,00 4 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 031,00 20 031,00 246,00 0,00 246,00 0,00 19 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 785,00 4 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 785,00 19 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W ydatki razem:

przed zmianą 34 112 154,58 29 652 462,11 26 947 508,82 13 658 636,32 13 288 872,50 1 698 972,00 858 137,00 75 681,29 2 163,00 70 000,00 4 459 692,47 4 459 692,47 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 785,00 4 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 116 939,58 29 657 247,11 26 947 508,82 13 658 636,32 13 288 872,50 1 698 972,00 862 922,00 75 681,29 2 163,00 70 000,00 4 459 692,47 4 459 692,47 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 102,27 102,27 2,01 0,00 2,01 0,00 100,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130,15 130,15 2,60 0,00 2,60 0,00 127,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 232,42 232,42 4,61 0,00 4,61 0,00 227,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział
§ 
/  

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 102,27 102,27 2,01 0,00 2,01 0,00 100,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130,15 130,15 2,60 0,00 2,60 0,00 127,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 232,42 232,42 4,61 0,00 4,61 0,00 227,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 100,26 100,26 0,00 0,00 0,00 0,00 100,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 127,55 127,55 0,00 0,00 0,00 0,00 127,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 227,81 227,81 0,00 0,00 0,00 0,00 227,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2,01 2,01 2,01 0,00 2,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2,60 2,60 2,60 0,00 2,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4,61 4,61 4,61 0,00 4,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 053 727,95 5 053 727,95 231 275,69 212 327,68 18 948,01 0,00 4 822 452,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130,15 130,15 2,60 0,00 2,60 0,00 127,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 053 858,10 5 053 858,10 231 278,29 212 327,68 18 950,61 0,00 4 822 579,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


